



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
(MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA)
क्षेत्रीय कार्यालय/REGIONAL OFFICE



भविष्य निधि भवन, भारतीय रिजर्व बैंक के पास, आयकर सर्कल, आश्रम रोड, अहमदाबाद-380014.

Bhavishya Nidhi Bhawan, Nr. R.B.I., Income-Tax Circle, Ashram Road, Ahmedabad-380014.

दूरभाष/TELEPHONE - (079) 27543770 * फेक्स/FAX - (079) 27542301

www.epfahmedabad.org e-mail : ro.ahmedabad@epfindia.gov.in

सं.जीजे/पीएफसी/क्षे.का./अहमदाबाद/प्रशासन/आयकर/

दिनांक- 09/05/2018

निविदा सूचना

विषय :- वित्तीय वर्ष 2018-19 के दौरान आयकर विभाग को ई-टीडीएस रिटर्न इलेक्ट्रॉनिक फार्म में प्रविष्ट करने हेतु भावपत्रक के संबंध में।

वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, क्षेत्रीय कार्यालय अहमदाबाद में कार्यरत लगभग 425 कर्मचारी/अधिकारियों के वेतन से संबंधित त्रैमासिक और वार्षिक आधार पर ई टीडीएस रिटर्न आयकर विभाग को प्रविष्ट करने हेतु मुहरबंद कवर में भावपत्रक आमंत्रित किया जाता है।

निविदा सीलबंद कवर पर "आयकर विभाग को ई टीडीएस रिटर्न इलेक्ट्रॉनिक फार्म में प्रविष्ट करने हेतु भावपत्रक" लिखा जाना चाहिए। यह सीलबंद कवर दिनांक 31/05/2018 को पूर्वाह्न 11.00 बजे तक कार्यालय परिसर के ग्राउंड फ्लोर स्थित बॉक्स में छोड़ा जा सकता है।

निविदा पत्र के साथ " क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, अहमदाबाद नामांकित 5000 रुपये का डिमांड ड्राफ्ट संलग्न किया होना चाहिए। जिस फर्म/संस्था को अनुबंध सुप्रत किया जाएगा, उस संस्थान को "क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, अहमदाबाद " नामांकित 5000 रुपये का डिमांड ड्राफ्ट को कार्यालय में सिक्युरिटी डिपोजिट के रूप में जमा करना होगा। सिक्युरिटी डिपोजिट पर कोई ब्याज नहीं दिया जाएगा।

इसके साथ ही संस्थान द्वारा सरकारी विभागों के अन्य मौजूदा अनुबंधों की एक सूची भावपत्रक के साथ भी संलग्न करनी होगी। ई टीडीएस रिटर्न दाखिल करने के लिए नामित संस्थान एनएसडीएल द्वारा अधिकृत होना चाहिए।

यदि फर्म संतोषजनक सेवाओं को निविदा देने में विफल रहता है तो अनुबंध समाप्त कर दिया जा सकता है और सिक्युरिटी डिपोजिट जब्त कर लिया जायेगा। इस अनुबंध की अवधि के दौरान नामित संस्थान को कार्यालय के कर्मचारियों/अधिकारियों के भौतिक वेतन और गैर वेतन से संबंधित एवं भविष्य निधि कर्मचारियों के दावों के निपटारे से टीडीएस कटौती के आयकर रिटर्न त्रैमासिक और वार्षिक आधार पर प्रविष्ट करना होगा, एनएसडीएल वेबसाइट पर यह डाटा अपलोड करना होगा, वेतन भुगतान के संबंधित फार्म 16 एवं गैर-वेतन के संबंधित फार्म 16A त्रैमासिक आधार पर तैयार करने होंगे।

भावपत्रक, सहायक भविष्य निधि आयुक्त के कक्ष में दिनांक 31/05/2018 को 3.30 अप. बजे खोले जायेंगे। निविदाकार जो भावपत्रक खोलने के समय उपस्थित होने में रुचि रखते हैं, वे स्वयं उपस्थित हो सकते हैं या अपने प्रतिनिधि को नियुक्त कर सकते हैं।

सौम्य शांता साहा
09.5.18

(सौम्य शांता साहा)
(सहायक भविष्य निधि आयुक्त)
क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद

प्रति,

वेब प्रशासक, एनडीसी, नई दिल्ली : उक्त निविदा दस्तावेज को अधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT, GOVERNMENT OF INDIA)

क्षेत्रीय कार्यालय/REGIONAL OFFICE

भविष्य निधि भवन, भारतीय रिजर्व बैंक के पास, आयकर सर्कल, आश्रम रोड, अहमदाबाद-380014.

Bhavishya Nidhi Bhawan, Nr. R.B.I., Income-Tax Circle, Ashram Road, Ahmedabad-380014.

दूरभाष/TELEPHONE - (079) 27543770 * फेक्स/FAX - (079) 27542301

www.epfahmedabad.org e-mail : ro.ahmedabad@epfindia.gov.in



No: GJ/EPFO/RO/AHD/Admn./II/

32

Date: 08.05.2018

09

TENDER NOTICE

Subject: Quotation for filing of e TDS Return to Income Tax Department in Electronic Form during the financial year 2018-19-reg

Quotations in sealed cover are invited for filing of e TDS Return to Income Tax Department on quarterly and annual basis in respect of salary of approximately 425 Number of officers/officials working under Employees Provident Fund Organisation, Ministry of Labour & Employment, Regional Office, Ahmedabad for the financial year 2018-19.

The words "Quotation for Filing of e TDS Return to Income Tax Department" should be written on the sealed cover containing quotation. The quotation may be dropped in box placed at the Ground floor of the office premises latest by 01.06.2018 at 11.30 AM.

The tender letter must be accompanied with a demand draft of Rs 5000/- (Rupees five thousand only) in favour of Regional PF Commissioner, Ahmedabad. The firm to whom the contract will be assigned will have to deposit a demand draft of Rs 5000/- (Rupees Five thousand only) as a security money in favour of Regional PF Commissioner, Ahmedabad. No interest will be paid on EMD/Security money.

A list of present contracts of Government departments in hand may also be enclosed with the quotation. The firm should be authorized by the NSDL for filing e TDS return.

In case the firm fails to tender satisfactory services the contract can be terminated and the security money will be forfeited. The firm will file the Income Tax returns on quarterly and annual basis on physical mode salary and non Salary, TDS deduction from settlement of claims from EPF subscribers, uploading on NSDL website, preparing Form 16 for salary paid and Form 16 A for non salary on quarterly basis during the period of contract. The contract will be for a period of one year from the date of awarding the contract. The above period may be extended for further two years on annual basis if the services are found to be satisfactory.

The quotations will be opened on 01.06.2018 at 03.30 PM in the chamber of Assistant PF Commissioner. The tenderers, who are interested to be present at the time of opening quotations, may attend themselves or depute their representative.

Shanta
09.5.18

(Soumya Shanta Shaha)
Assistant P F Commissioner

To,
Web Administrator-
For uploading above tender document on official
website of EPFO.